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градежен тенхичар * (соработка со ПЕЛАГОНИЈА-ТИРИЦ ДООЕЛ 
Гевгелија, АЛФА ПРОЕКТ ДООЕЛ Гевгелија, МАНСАРД Коце ДООЕЛ 

Гевгелија, ЕУРОИНК ДОО Гевгелија, ДГПН ГОЈА ДООЕЛ) 25 уч. 1 пар.
техничар за изработка на облека *(соработка со БРЕБО-ЕКОТЕХ 

ДООЕЛ, Нама текст Валандово, ДОО Текстиди Валандово, ТЕКСТИЛНА 
КООПЕРАЦИЈА ДООЕЛ - Гевгелија) 25 уч. 1 пар.

забен техничар *(соработка со ПЗУ СТУДИО-ДЕНТИСТ ЛАБ, ПЗУ 
Деспотовски,ПЗУ Мери Дент, ПЗУ ГТ ДЕНТ, ПЗУ Дизајн дент)

25 уч. 1 пар.

БОГДАНЦИ
ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „БОГДАНЦИ“

техничар за траспорт и шпедиција * (соработка со Железници на РСМ, 
Десива Транспорт ДООЕЛ, Интера Јован ДООЕЛ Гевгелија, Џокер с. 

Фурка, Викмар ТРАНСПОРТ ДООЕЛ, ИН ТРЕЈД ДОО, АД за поштенски 
сообраќај„Пошта на Северна Македонија“)

25 уч. 1 пар.

мединска сестра /* (соработка со ЈЗУ Општа болница Гевгелија, ПЗУ 
Ројал Медика, АД Негорски бањи, Здравствен дом Валандово, 

Психијатриска болница Негорци)/ фармацевтски техничар*(соработка 
со ПЗУ Аптеки ЕУРОФАРМ, ПЗУ Елена Фарм - Нов Дојран, ПЗУ Еми 

Фарм Стојаково, ПЗУ Биомент Богданци)
25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ТАКИ ДАСКАЛО“
техничар за козметичка нега и убавина *(соработка со ДПТУ ВИОЛА-

ФТ ДООЕЛ увоз-извоз Битола, Салон за убавина ЛИБЕРТА АНДРИ 
ЛАЗО ВЕЉАНОВСКА ЗАНАЕТ БИТОЛА и Занаетчија Крсте Грческа 

СТУДИО ВИКИ- НАРЕ БИТОЛА)

25 уч. 1 пар.

ОПШТИНСКО СРЕДНО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ „ Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“
фармацевтски техничар * (соработка со ЕУРОФАРМ Битола, ПЗУ Моја 

Аптека, Зегин Фарм )
50 уч. 2 пар.

физиотерапевтски техничар *(соработка со Клиничка болница Др 
Трифун Пановски)

25 уч. 1 пар.

БЕРОВО
ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „ АЦО РУСКОВСКИ“

техничар за изработка на облека *(соработка со Димарт 2015 Дооел 
Берово) 25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на мебел и ентериер *(соработка со АД 
Алкалоид Берово)

25 уч. 1 пар.

БИТОЛА
СРЕДНО ОПШТИНСКО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЃИ НАУМОВ“

техничар за индустриска мехатроника* (соработка со КРОМБЕРГ & 
ШУБЕРТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Битола)

25 уч. 1 пар.

машински техничар за моторни возила *(соработка со Чкрепа Транс, 
Автомоторемонт, СП Центар за моторни возила Пржо, Мик Травел, 

Максимална сигурност Врбец, Автосервис Жаба)
25 уч. 1 пар.

електротехничар за комјутерска техника и автоматика * (соработка со 
Анлимитед Кодерс дооел Битола, Интерворкс ДООЕЛ Битола,АБЦ 

СТОР ДООЕЛ Битола, КАМАЈ МЕДИА ДООЕЛ Битола, Јавен 
Адвертајзинг ДООЕЛ Битола, ДИТ Космик Девелопмент Скопје, 

подружница Битола, Сајтиро ДОО Битола, БИНТЕРЕН ДООЕЛ Битола, 75 уч. 3 пар.
елекротехничар-енергетичар *(соработка со ФОД ДООЕЛ Битола 

Новаци, АД ЕЛЕМ)
25 уч. 1 пар.
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фармацевтски техничар/ медицински лабораториско - санитарен 
техничар

* (соработка со ЈЗУ Центар за јавно здравје, ПЗО Аптеки Живафарм, 
ПЗО Зегин, ЈЗУ Општа болница Велес, ЈЗУ Здравствен дом Велес)

25 уч. 1 пар.

физиотерапевтски техничар/ гинеколошко-акушерска сестра 
*(соработка со ЈЗУ Општа болница Велес, ПЗУ Д-р Весна Маркова, ПЗУ 

Д-р Македонка Наумовска)

25 уч. 1 пар.

ВИНИЦА

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ВАНЧО ПРКЕ“

техничар за индустриска мехатроника/електротехничар - енергетичар 
* (соработка со Електро дистрибуција, ДПТУ Електрон ББ ВАН ХОЛ 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ, ДПТУ Лутекс, ДООЕЛ, Маркарт Македонија 

ДООЕЛ, ЈОМАК КОМ ДООЕЛ, ДПТ РОНТИС)

25 уч. 1 пар.

готвач/келнер/слаткар * (соработка со Шато СОПОТ ДОО, ДУУ 
Романтик Хотели Дооeл – Велес,Џуниор ПАРК ДООЕЛ, ДУТ Санотел 

Дооел, ДЗТУ Лазар Вински Туризам,ДООЕЛ, Гостилница Дијана 
ДООЕЛ, ОУД Лазар Лазаревски Велес ,Хотел Гардениа Велес)

25 уч. 1 пар.

СРЕДНО СТРУЧНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ДИМИТРИЈА ЧУПОВСКИ“
техничар за заштита на животна средина/хемиско - лабораториски 

техничар *(соработка со ЈКП Дервен)
25 уч. 1 пар.

ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА „КОЛЕ 
НЕДЕЛКОВСКИ“

машински техничар/техничар за производно машинство *(соработка 
со БРАКО ДОО Велес, РОНТИС ДООЕЛ Велес,Пескара Вел, ВАН ХОЛ 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

машински техничар за моторни возила * (соработка со ЈКП Дервен, 
ДПТ Ирена Вел, ДАТУ Пан Промет ДООЕЛ; УНКА сервис дооел, ДПТУ 

Доминик ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

автомеханичар/заварувач/бравар/браварка *(соработка со ЛЕОВ 
КОМПАНИ ДОО Велес, Брако доо Велес, Пескара Вел)

25 уч. 1 пар.

дентален асистент * (соработка со ПЗУ Д-р Константин Гетов 
Валандово, ПЗУ Д-р Филип Тошев,ПЗУ Д-р Ангела Мурџева Гевгелија, 

ПЗУ Коцевски, ПЗУ АСПРАДЕНТ)

25 уч. 1 пар.

ВЕЛЕС
ОПШТИНСКО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ“

економски техничар/бизнис администратор *(соработка со Маркарт 
Македонија ДООЕЛ, ЈЗУ Здравствен дом Велес, ДЕПУ Конто 

Консалтинг ВК Велес, Уника Осигурување Скопје, ЈУМ Центар за 
социјална работа Велес, Книговодствено биро БЛ Велес)

25 уч. 1 пар.

продавач-референт за продажни услуги/асистент деловен 
администратор

*(соработка со ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ, с. Караслари)

25 уч. 1 пар.

ВАЛАНДОВО
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“

техничар за фитомедицина/агротехничар *(соработка со Дим – 
комерц Дооел, Агромол Мицеви, Тасевски компани Удово-

Валандово)

25 уч. 1 пар.

техничар за компјутерско управување *(соработка со ДИМ КОМЕРЦ 
ДООЕЛ Валандово, , ДПТ Серво Волан дооел Валандово, Видиа Ване 

ДООЕЛ Гевгелија, Дојран Стил дооел с Николиќ, Дојран)
25 уч. 1 пар.

електротехничар за компјутерска техника и автоматика *(соработка 
со Електродистрибуција ДООЕЛ, Фреш Компани Дигитал, ИСАН 

Инженеринг Гевгелија,Гемапласт Тим Гевгелија, Дим Комерц дооел 
25 уч. 1 пар.

електротехничар -енергетичар/електротехничар за компјутерска 
техника и автоматика *(соработка со ЕВН Македонија, АБА 

ПЕЛИВАНОВ с.Фурка - Дојран                                           ЛУКА СОФТ 
Гевгелија, СТАРКОМ Ристо ДООЕЛ ЕЛЕКТРО - ДОН ДООЕЛ, Перпетум 25 уч. 1 пар.
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ГОСТИВАР

СРЕДНО ОПШТИНСКО МЕДИЦИНСКО УЧИЛИШТЕ „ГОСТИВАР“

медицинска сестра * (соработка со ПЗУ Д-Р САДРИ, ПЗУ 3Л - ФЕКО, 
ПЗУ Д- Р САФЕТ АМЗИ,ПЗУ Д-Р АГИМ, ПЗУ ЕЛМЕДИНЕ БИЛАЛ,ПЗУ ДР 

ГАЗИ, ПЗУ Н. ОСМАНИ, ПЗУ ХАСИМ САЛИУ, ПЗУ МЕДИЦИНЕ,ПЗУ 
КАРДИОМЕД ФС, ПЗУ ЊУ МЕДИКА, ПЗУ АРБ МЕДИКА, ПЗУ ДР ЛИНДА, 

ПЗУ ЕУРОМЕДИКАЛ, ПЗУ ИЛИ МЕДИКА, ПЗУ ДР БРАНЕ, ПЗУ 
ОТОМЕДИКА, ПЗУ ДР АНЕТА, ПЗУ ЕУРОМЕДИКА, ПЗУ НОВАМЕДИКА, 
ПЗУ ДР ВЕЛЈАНОСКИ, ПЗУ САРА МЕДИКА, ПЗУ БЕО МЕДИКА, ПЗУ ДР 

ДУБРОВКА, ПЗУ МЕЛ МЕДИКА, ПЗУ РОЈАЛ МЕДИКА, ПЗУ БЕНЕЛУ, ПЗУ 
ДР БЕСА, ПЗУ ЏАН МЕДИКА, ПЗУ ГУГУ БЛУ, ПЗУ ХУМАНА, ПЗУ НИДА 

БАКИ, ПЗУ МЕДИКА ПРИМА, ПЗУ САТ МЕДИКА, ПЗУ САНАТРИКС, ПЗУ 50 уч. 2 пар.

автомеханичар*(соработка со ДПТ ДОЈРАН СТИЛ, КОНТИ 
ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија, МОТО ПРОМ ДООЕЛ Гевгелија, 

ВИДИА Ване ДООЕЛ, АМД Гевгелија ДОО, ЦТП ГРУП ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

економски техничар/бизнис администратор *(соработка со Рита Ком 
ДОО, ТП Конект Консалтинг, ФЗОРСМ ПС, ЈПКГ Комуналец Гевгелија и 
со Општината Гевгелија, Меѓуопштински центар за социјална работа)

25 уч. 1 пар.

забен техничар/фармацевтски техничар *(соработка со ПЗУ 
заботехничка лабораторија МАРТУЛКОВИ, ПЗУ МАЏО ДЕНТ, ПЗУ 

ФИНЕСА ДЕНТ, ПЗУ Д-Р ПАСКАЛОВ ИЛИЈА, ПЗУ КОРОНА ДЕНТАЛ, ПЗУ 
ДЕНТИЦИЈА, ПЗУ ПАНОРОВ- ДЕНТ, ПЗУ ДР АТАНАСОВ, ПЗУ ДР МАРИЈА 
КАРАНИКОЛОВА, ПЗУ ДР АНГЕЛА МУРЏЕВА, ПЗУ ДР СТОЈМЕНОВ 2, ПЗУ 

ВИТА ДЕНТ, ПЗУ Аптека ПРИМА
ФАРМ, ПЗУ Аптека ФЛОСФАРМ, ПЗУ Аптека НИМА, ПЗУ Аптека 

ФАРМАЦИЈА ПЛУС, ПЗУ Аптека НОВАФАРМ ММ, ПЗУ Аптека ПУНИКА, 25 уч. 1 пар.

ГЕВГЕЛИЈА

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ“

хотелско-туристички техничар *(соработка со ФОРТУНА 
ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Гевгелија,ДПТУШ БОКО ДООЕЛ, ПРИНЦЕС 

ГРУП ДОО-РАМАДА
ПЛАЗА ХОТЕЛ Гевгелија, Природно лекувалиште Негорски Бањи АД 

25 уч. 1 пар.

келнер/готвач *(соработка со ФОРТУНА ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ 
Гевгелија,ДПТУШ БОКО ДООЕЛ, ПРИНЦЕС ГРУП ДОО-РАМАДА ПЛАЗА 

ХОТЕЛ Гевгелија, ФЛАМИНГО МАКОТЕН ДООЕЛ Гевгелија,МД ТОП 
ГРУП

25 уч. 1 пар.

машински техничар за моторни возила *(соработка со ДПТ ДОЈРАН 
СТИЛ, КОНТИ ХИДРОПЛАСТ ДООЕЛ Гевгелија, МОТО ПРОМ ДООЕЛ 

Гевгелија, ВИДИА Ване ДООЕЛ, АМД Гевгелија ДОО, ЦТП ГРУП 
25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на облека/техничар за дизајн на облека
*(соработка со МАК НОВА - Виница)

25 уч. 1 пар.

техничар за патен сообраќај/техничар за траспорт и шпедиција* 
(соработка со Партнер Дооел Виница, Ликеј Доо Виница)

25 уч. 1 пар.

машински техничар/машински техничар за моторни возила 
*(соработка со РУЕН ИНОКС АВТОМОБИЛЕ ДООЕЛ Кочани, АВТО - 

МОТО Друштво
25уч. 1 пар.

прехранбен техничар * (соработка со МАКПРОГРЕС ДОО Виница) 25 уч. 1 пар.
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мактехничар за индустриска мехатроника/електротехничар за 
комјутерска техника и автоматика *(соработка со НОМИНО ЛЕД, 

25 уч. 1 пар.

електротехничар за комјутерска техника и автоматика * (соработка со 
ЕЛЕКТРО ЛИНК, НОМИНОМ ЛЕД ДООЕЛ, Дрвеб Солутионс доо, 

Електро Маркет ДОО, МЕГАМЕТАЛ 2018)
25 уч. 1 пар.

електротехничар за електроника и телекомуникации * (соработка со 
НОМИНО ЛЕД, Вардар Доломит, МЕГАМЕТАЛ 2018)

25 уч. 1 пар.

електротехничар за електроника и телекомуникации/техничар за 
индустриска мехатроника *(соработка со НОМИНО ЛЕД ДООЕЛ, 

25 уч. 1 пар.

електротехничар-енергетичар *(соработка со Електро маркет Доо- 
Гостивар; НОМИНО ЛЕД ДООЕЛ; Еуро Електрика, Мегаметал 2018 

Вардар Доломит ДООЕЛ Скопје(Гостивар),Фриготехника 2000 Доел, 
ЕЛЕТКРО ЛИНК ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

електротехничар за комјутерска техника и автоматика * (соработка со 
Нет Цомпутерс, Лукас Тим ДООЕЛ, МЕГАМЕТАЛ 2018)

25 уч. 1 пар.

електротехничар за комјутерска техника и автоматика * (соработка со 
ЕЛЕКТРО ЛИНК, НОМИНОМ ЛЕД ДООЕЛ, Дрвеб Солутионс доо, 

Електро Маркет ДОО, МЕГАМЕТАЛ 2018)
25 уч. 1 пар.

автомеханичар/заварувач *(соработка со ГТЗ ГЕОТАИНЕР ЗАИМИ 
ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

електротехничар-енергетичар *(соработка со Електро маркет Доо- 
Гостивар; НОМИНО ЛЕД ДООЕЛ; Еуро Електрика, Мегаметал 2018 

Вардар Доломит ДООЕЛ Скопје(Гостивар),Фриготехника 2000 Доoел, 
25 уч. 1 пар.

електротехничар-енергетичар *(соработка со Електро маркет Доо- 
Гостивар; НОМИНО ЛЕД ДООЕЛ; Еуро Електрика, Мегаметал 2018 

Вардар Доломит ДООЕЛ Скопје(Гостивар),Фриготехника 2000 Доел, 
25 уч. 1 пар.

забен техничар *(соработка со ПЗУ ФЕКО, ПЗУ БЕ ДЕНТ, ПЗУ ЛИФЕ 
КЕРАМИКС, ПЗУ ДЕНТАЛ ЛАБОР АРТ)

25 уч. 1 пар.

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „ГОСТИВАР“
машински техничар *(НОМИНО ЛЕД ДООЕЛ, вардар Доломит, ВЛЕРА 

ЕКСЛКУЗИВЕ, ФРИГОТЕХНИКА 2000, ЕЛ ТРАНС, МЕГАМЕТАЛ 2018)
25 уч. 1 пар.

машински техничар *(ЛЕАР ЦОРПОРАТИОН МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
Тетово; Вардар Доломит ДООЕЛ (Гостивар), Фриготехника 2000 Дpоел 

увоз- извоз-Боговиње, ГТЗ ГЕОТАИНЕР ЗАИМИ ДООЕЛ)
25 уч. 1 пар.

медицинска сестра * (соработка со ПЗУ Д-Р САДРИ, ПЗУ 3Л - ФЕКО, 
ПЗУ Д-Р САФЕТ АМЗИ,ПЗУ Д-Р АГИМ, ПЗУ ЕЛМЕДИНЕ БИЛАЛ,ПЗУ ДР 

ГАЗИ,ПЗУ Н. ОСМАНИ, ПЗУ ХАСИМ САЛИУ, ПЗУ МЕДИЦИНЕ, ПЗУ 
КАРДИОМЕД ФС, ПЗУ ЊУ МЕДИКА, ПЗУ АРБ МЕДИКА, ПЗУ ДР ЛИНДА, 

ПЗУ ЕУРОМЕДИКАЛ, ПЗУ ИЛИ МЕДИКА, ПЗУ ДР БРАНЕ, ПЗУ 
ОТОМЕДИКА, ПЗУ ДР АНЕТА, ПЗУ ЕУРОМЕДИКА, ПЗУ НОВАМЕДИКА, 
ПЗУ ДР ВЕЛЈАНОСКИ, ПЗУ САРА МЕДИКА, ПЗУ БЕО МЕДИКА, ПЗУ ДР 

ДУБРОВКА, ПЗУ МЕЛ МЕДИКА, ПЗУ РОЈАЛ МЕДИКА, ПЗУ БЕНЕЛУ, ПЗУ 
ДР БЕСА, ПЗУ ЏАН МЕДИКА, ПЗУ ГУГУ БЛУ, ПЗУ ХУМАНА, ПЗУ НИДА 

БАКИ, ПЗУ МЕДИКА ПРИМА, ПЗУ САТ МЕДИКА, ПЗУ САНАТРИКС, ПЗУ 75 уч. 3 пар.
медицинска сестра * (соработка со ПЗУ Д-Р САДРИ, ПЗУ 3Л - ФЕКО, 

ПЗУ Д-Р САФЕТ АМЗИ,ПЗУ Д-Р АГИМ, ПЗУ ЕЛМЕДИНЕ БИЛАЛ,ПЗУ ДР 
ГАЗИ,ПЗУ Н. ОСМАНИ, ПЗУ ХАСИМ САЛИУ, ПЗУ МЕДИЦИНЕ,ПЗУ 

КАРДИОМЕД ФС, ПЗУ ЊУ МЕДИКА, ПЗУ АРБ МЕДИКА, ПЗУ ДР ЛИНДА, 
ПЗУ ЕУРОМЕДИКАЛ, ПЗУ ИЛИ МЕДИКА, ПЗУ ДР БРАНЕ, ПЗУ 

ОТОМЕДИКА, ПЗУ ДР АНЕТА, ПЗУ ЕУРОМЕДИКА, ПЗУ НОВАМЕДИКА, 
ПЗУ ДР ВЕЛЈАНОСКИ, ПЗУ САРА МЕДИКА, ПЗУ БЕО МЕДИКА, ПЗУ ДР 

ДУБРОВКА, ПЗУ МЕЛ МЕДИКА, ПЗУ РОЈАЛ МЕДИКА, ПЗУ БЕНЕЛУ, ПЗУ 
ДР БЕСА, ПЗУ ЏАН МЕДИКА, ПЗУ ГУГУ БЛУ, ПЗУ ХУМАНА, ПЗУ НИДА 

БАКИ, ПЗУ МЕДИКА ПРИМА, ПЗУ САТ МЕДИКА, ПЗУ САНАТРИКС, ПЗУ 50 уч. 2 пар.
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СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „КИРО СПАНЏОВ - БРКО“

машински техничар за моторни возила*(соработка со ИГМ ТРЕЈД ДОО 
Кавадарци)

25 уч. 1 пар.

машински техничар *(соработка со Алуминиумска и ПВЦ Браварија 
МИ КОМЕРЦ)

25 уч. 1 пар.

електротехничар -енергетичар *(соработка со АКЦИОНЕРСКО 
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ НА ВИНО ВИНАРСКА ВИЗБА-

ТИКВЕШ експорт-
импорт АД Кавадарци; Друштво за производство,трговија и услуги 

25 уч. 1 пар.

ДЕМИР ХИСАР
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“

шумарски техничар *(соработка со ЈП Национални шуми - 
Подружница Бигла)

25 уч. 1 пар.
електротехничар за компјутерска техника и автоматика *(соработка 

со АД ЕСМ, Подружница Битола)
25 уч. 1 пар.

КАВАДАРЦИ

угостителски техничар *(соработка со Сиднеј Теарце) 25 уч. 1 пар.

ДЕЛЧЕВО
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „МЕТОДИ МИТЕВСКИ - БРИЦО“

техничар за изработка на облека/техничар за моделирање на облека
*(ВИТЕКС ДЕ ДОО, НЕ-ФИ Делчево, Крзно Текс,ММЦ ПРОГРЕС ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар * (соработка со Пијанечки Клас ДОО, Луна Гив, 
Комби ДООЕЛ, Палма Биф, Млечна индустрија ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

бизнис администратор/техничар за е-трговија и дигитален маркетинг
*(соработка со Монтенегро ДОО)

25 уч. 1 пар.

бизнис администратор/техничар за е-трговија и дигитален маркетинг
*(соработка со Монтенегро ДОО) 25 уч. 1 пар.

угостителски техничар *(соработка со ДПТУ АЛБИС) 25 уч. 1 пар.

економски техничар *(соработка со Финанца 21 и Еурофинанце, 
Биланс консалтинг Офис ДООЕЛ, Селестиа Консалтинг ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

економски техничар *(соработка со Интер Импекс ДОО, Номино Лед 
Дооел, Резолушн финанс консалтинг Дооел, Антеп Баклава)

25 уч. 1 пар.

правен техничар * (соработка со општина Гостивар) 25 уч. 1 пар.

техничар за козметичка нега и убавина * (соработка со Салон БРО`с 
фризерски салон, Студио Нашиде Т.П., Чаки дооел, Куќа за убавина 

дооел, Имаге Јоја ТП, Леди Габи)
25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на облека *(соработка со ЛЕАР КОРПОРАЦИОН 
Македонија ДООЕЛ Тетово)

25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ „ГОСТИВАР“
економски техничар * (соработка со ПТТУ Хинаком-ЕПБ, ПРЕЦИСНОСТ 

ДООЕЛ, Бенефит Дооел, Бренд Ком Дооел, Викторана ДООЕЛ, 
Викторија Боб Доо, партнер -ЦО, АРС-ПРОМ Доо, Тамана Дооел, 

Ажурност Плус Дооел, Мона Дооел, Смарт Конт Дооел)

25 уч. 1 пар.

архитектонски техничар/градежен техничар *(соработка со 
ФРИГОТЕХНИКА 2000, МЕГАМЕТАЛ 2018)

25 уч. 1 пар.

архитектонски техничар/градежен техничар *(соработка со ДГУ МН 
ИНЖИНЕРИНГ ЛАБАРАТОРИЈА ДОО-Гостивар)

25 уч. 1 пар.

техничар за козметичка нега и убавина * (соработка со Салон Калиста, 
Дрилона Гостивар, ДПТУ ЛЕБЕЛ ТРИ ДИЗАЈН ДООЕЛ, ДАНИЕЛА БЈУТИ)

25 уч. 1 пар.

електричар/електромонтер на електроенергетски мрежи *(соработка 
со ЕВН МАКЕДОНИЈА АД Скопје, НОМИНО ЛЕД ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

архитектонски техничар/градежен техничар *(соработка со ДГУ МН 
ИНЖИНЕРИНГ ЛАБАРАТОРИЈА ДОО-Гостивар)

25 уч. 1 пар.
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угостителски техничар за рурален туризам/хотелско-
ресторански    техничар

*(соработка со ДПТУ ХОТЕЛ „СИЛЕКС“ ДООЕЛ 
Кратово)

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“

електротехничар - енергетичар *(соработка со Електродистрибуција 
ДООЕЛ, „Електро Херц“ - Кочани,

„Електровин“ - Виница, ЕЛЕКТРИКА ДООЕЛ, ДТП „Макпрогрес“ - 
25 уч. 1 пар.

КРАТОВО
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „МИТКО ПЕНЏУКЛИСКИ“

мак 25 уч.

1 
п
а
р

КРИВА ПАЛАНКА

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ГОШО ВИКЕНТИЕВ“
машински техничар за производно машинство/машински техничар за 
моторни возила *(соработка со Друштво за производство на делови и 

прибор за моторни возила „РУЕН-ИНОКС АВТОМОБИЛЕ“ Дооел 
Кочани, Амфенол Технолоџи Македонија)

25 уч. 1 пар.

машински техничар/машинско-енергетски техничар *(соработка со 
Тонко СР; Техком ДООЕЛ, Атом Сантех ДОО)

25 уч. 1 пар.

електротехничар за електротехника и телекомуникации *(соработка 
со Амфенол Технолоџи ДООЕЛ Македонија)

50 уч. 2 пар.

бизнис администратор *(соработка со Гирлофс Фриготехника Дооел 
Кочани, РИКИ ЈУНИОР ДООЕЛ Кочани, Техком Дооел Кочани, Тонко СР 

ДООЕЛ Кочани, Авто Атом ДОО Кочани, Флорис ДОО Кочани, 
Амфенол Технолоџи Македонија дооел)

25 уч. 1 пар.

техничар за е-трговија и дигитален маркетинг * (соработка со Гирлофс 
Фриготехника Дооел Кочани, РИКИ ЈУНИОР ДООЕЛ Кочани, Техком 

Дооел Кочани, Тонко СР ДООЕЛ Кочани, Авто Атом ДОО Кочани, 
Флорис ДОО Кочани, Амфенол Технолоџи Македонија дооел)

25 уч. 1 пар.

хемиски - лабораториски техничар *(соработка со ЕКСКЛУЗИВ“ увоз-
извоз доо - Кочани, ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ,ДПТУ млечна 

индустрија „Осогово - Милк“, КЈП Водовод, Земјоделски институт, 
Екстра фунги Доо Кочани)

25 уч. 1 пар.

техничар за фитомедицина/ агротехничар за традиционално и 
органско производтсво *(соработка со Агротомил Кавадарци; Ентома 

ДООЕЛ Кавадарци, ВВ Тиквеш; Агрокожувчанка ДООЕЛ Кавадарци)
25 уч. 1 пар.

градинар/цвеќар *(соработка со Пинус Дооел) 25 уч. 1 пар.
КОЧАНИ

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЉУПЧО САНТОВ“
економски техничар *(соработка со Гирлофс Фриготехника Дооел 

Кочани, РИКИ ЈУНИОР ДООЕЛ Кочани, Техком Дооел Кочани, Тонко СР 
ДООЕЛ Кочани, Авто Атом ДОО Кочани, Флорис ДОО Кочани, 

25 уч. 1 пар.

техничар за мебел и ентериер/ техничар за обработка на дрво 
*(соработка со ДОО НИКОМ Кавадарци, ДПТУ ДООЕЛ АНИС ТРЕЈД 

25 уч. 1 пар.

столар/шумар *(соарботка со ЈП Национални шуми, ДОО НИКОМ, 
ДПТУ ДООЕЛ Анис Трејд)

25 уч. 1 пар.

агротехничар/техничар за агроменаџмент *(соработка со ВВ Тиквеш; 
Агрокожувчанка ДООЕЛ Кавадарци)

25 уч. 1 пар.

техничар за индустриска мехатроника *(соработка со ДММ 
Дрекслмајер Мануфактуринг Македонија,ДООЕЛ Кавадарци)

25 уч. 1 пар.

металуршки техничар *(соработка со Алуминиумска и ПВЦ Браварија 
МИ КОМЕРЦ, Метал Апостолови ДООЕЛ Кавадарци, Нова Пласт 

Кавадарци)

25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО ШУМАРСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“
шумарски техничар *(соработка со ЈП Национални шуми Скопје) 25 уч. 1 пар.
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техничар за е-трговија и дигитален маркетинг *(соработка со ЈП 
Водовод Куманово, Микротим-Куманово, ФДО Консалтинг, 

Здружение Национален Ромски Центар Куманово, ДПТУ Про Акаунт 
ДД-Куманово, Анида Бизнис Услуги ТП Куманово, Ројал Сервис 

ДООЕЛ увоз-извоз, ДУДС Ројал 7777 ДООЕЛ извоз-увоз) 50 уч. 2 пар.

бизнис администратор *(соработка со Бучен Козјак ДОО, Кланица 
БДА Компани, ТП Зеленаш Куманово, ЕГГА ДООЕЛ, Адвокат Виктор 

Цветковски, Адвокат Драгана Станковска, Адвокат Горан Величковски, 
Нотар Марјан Коцевски, Адвокат Зоран М. Андоновски, Адвокат 25 уч. 1 пар.
бизнис администратор *(соработка со ДООЕЛ РИЕЛ ФИНАНЦЕ - 
Куманово АРД финанциал дооел, Уникондор ДООЕЛ, ДОО УЕБ 

25 уч. 1 пар.

техничар за е-трговија и дигитален маркетинг *(соработка со ТВ ЊУЗ 
трговско радиодифузно друштво,  Уникондор Дооел, ДОО УЕБ 

Архитект, АРД финанциал, Профи-конто ДОО, Селман Туризам Дооел 
25 уч. 1 пар.

келнер/ готвач/ слаткар
*(соработка со ДОО „Монтана Бизнис“ Крушево ДООЕЛ, Специјал 
Градба х, Панорама Крушево, „Шапе - Ин“ Крушево ДООЕЛ „Скар“ 

увоз-извоз Крушево, ДООЕЛ „Дуомо Бар“ Крушево, ДООЕЛ Марчело 
ла Маху увоз - извоз Крушево, ДООЕЛ „Губец“ увоз-извоз Крушево, ТА 

Бран Турс, 25 уч. 1 пар.
КУМАНОВО

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ПЕРО НАКОВ“
економски техничар *(соработка со Еврос Комерц ДОО Старо 

Негорираче, ЈП Куманово Паркинг,  Јаневски 2016 ДООЕЛ, ЈП Водовод- 
Куманово, ЈП Чистота и зеленило-Куманово, Здружение Национален 

Ромски Центар Куманово, ТПЈУ АУДИТ КОНСАЛТИНГ, Приход Плус 
ДООЕЛ, Про Акаунт 22 Дооел, Евроконт Десоф ДООЕЛ; ДООЕЛ Зоки 

Колор Лукс)
25 уч. 1 пар.

економски техничар *(соработка со УЕБ Архитект Дооел Куманово, 
ДООЕЛ Риел Финанце, Уникондор ДООЕЛ, Профи-конто ДОО, Уни 

Кондор Дооел Куманово, Ард Финанциал Дооел Куманово)
25 уч. 1 пар.

медицинска сестра *(соработка со ЈЗУ Здравствен дом Димитар Арсов 
Крива Паланка, Центар за дијализа ПЗУ ДИАМЕД МАКЕДОНИЈА и ОО 

Црвен Крст Крива Паланка)
25 уч. 1 пар.

болничар - негувател *(соработка со ЈЗУ Здравствен дом „Димитар 
Арсов“ Крива Паланка, ПЗУ Диаверум Крива Паланка и ОО Црвен Крст 

Крива Паланка)

25 уч. 1 пар.

КРУШЕВО

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „НАУМ НАУМОВСКИ – БОРЧЕ“

хотелско-туристички техничар/ угостителски техничар *(соработка со 
ДОО

„Монтана Бизнис“ Крушево ДООЕЛ, Специјал Градба х, Панорама 
Крушево, „Шапе - Ин“ Крушево ДООЕЛ „Скар“ увоз-извоз Крушево, 

ДООЕЛ „Дуомо Бар“ Крушево, ДООЕЛ Марчело ла Маху увоз - извоз, 

25 уч. 1 пар.

техничар за е-трговија и дигитален маркетинг *(соработка со ДЕМА 
СТИЛ ДОО Крива Паланка, „ПЕШЕВСКИ ЕКСКЛУЗИВ (Bellmondo) КРИВА 

ПАЛАНКА)

25 уч. 1 пар.

електротехничар за компјутерска техника и 
автоматика/електротехничар - енергетичар *(соработка со ДЕМА-

СТИЛ ДОО Крива Паланка, ТЕА МОТОРС Крива Паланка, ДППУ 
МЕЛТОН ДООЕЛ Крива Паланка, МРЧЕ МЕТАЛ Крива Паланка)

25 уч. 1 пар.

келнер/готвач/слаткар*(соработка со ПАРК ГИНОВЦИ ДООЕЛ, ТП 
Ројал екстра Крива Паланка, Мастер Плус ДООЕЛ, Елит пица 

ексклузив Крива Паланка)

25 уч. 1 пар.
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машински техничар за моторни возила *(соработка со Профи - нен 

ДОО Куманово, Авто Аврамовски, Делукс Ауто, Васе Старт, 
Автоелектрика маханика Леон)

25 уч. 1 пар.

техничар за козметичка нега и убавина *(соработка со Гендода ТП 
Куманово, БЈУТИ ЗОНЕ, РИНА ГЛАМ ХАУС,„СТУДИО МАКИ -

2018“,„СТУДИО
25 уч. 1 пар.

техничар за козметичка нега и убавина * (соработка со Гендода ТП 
Куманово, БЈУТИ ЗОНЕ, РИНА ГЛАМ ХАУС,„СТУДИО МАКИ -

2018“,„СТУДИО
25 уч. 1 пар.

фризер *(соработка со Фризерско студио Нате, Фризерско студио 
Мони ДООЕЛ Ма-Ива Бјути, Фризерско студио Гламур Ели)

25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар *(соработка со „АМОР-ВЕЛ КОМПАНИ“ ДООЕЛ, 
ДПТУ Анеле компани, пекара 120ка ДООЕЛ Куманово, ЗЛАТЕН КЛАС 

РОД ДООЕЛ Куманово)

25 уч. 1 пар.

техничар за козметички и хемиски производи *(соработка со Арис 
ДеГрас, ДООЕЛ Куманово, ДПТУ Камилица Фармаси, ДООЕЛ 

Куманово, РИНА ГЛАМ ХАУС,„СТУДИО МАКИ -2018“,„СТУДИО ТЕ ГИЛИ 
2014)

25 уч. 1 пар.

пекар *(соработка со „АМОР-ВЕЛ КОМПАНИ“ ДООЕЛ, ДПТУ Анеле 
компани, пекара 120ка ДООЕЛ Куманово, ЗЛАТЕН КЛАС РОД ДООЕЛ 

25 уч. 1 пар.

ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ - РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА „КИРО 
агротехничар/техничар за агроменаџмент *(соработка со ЗЗ Агростарт 

с.
Режановце ДДЗП„КЛЕЧОВЦЕ“ ДООЕЛ,„АДУТ ГВН“„МУСЛИ 

ЈУНИОР“,„СЛУПЧАН ФАРМ“ , АД ЗИК Градиште ДООЕЛ Куманово, БДА

25 уч. 1 пар.

Агротехничар/техничар за агроменаџмент *(соработка со 
ДДЗП„КЛЕЧОВЦЕ“ ДООЕЛ,„АДУТ ГВН“„МУСЛИ ЈУНИОР“,„СЛУПЧАН 

ФАРМ“ ,
25 уч. 1 пар.

техничар по ветеринарна медицина/техничар по  фитомедицина
*(соработка со Ветеринарна клиника„ИНО – ВЕТ“, Агро Нис, Агро 

производ 98, АД Ветеринарно Сточарски Центар Тодор Велков, БД 
Кланица Компани, Агро НИС, УДПТ„Агропроизвод 98“, ЗЗ СТУБА, с. 

Студена Бара Куманово)

25 уч. 1 пар.

техничар за обувки *(соработка со ОР-СИ Шус ДОО Куманово, Модна 
куќа СТИЛ)

25 уч. 1 пар.

техничар за дизајн на облека *(соработка со Модна Куќа Стил, 
FashionCreator & Hair Make up Artist, САЛСА дооел)

25 уч. 1 пар.

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“
техничар за индустрика мехатроника *(соработка со ДММ 

Дрекслмајер Мануфактуринг Македонија ДООЕЛ) 25 уч. 1 пар.

техничар за обувки *(соработка со БОСС Чевли ДООЕЛ, Босут Доо 
Куманово, Ивица Глечер ДООЕЛ, Де Марко ДООЕЛ Куманово, АС 

Ангел Куманово)

25 уч. 1 пар.

техничар за моделирање на обувки *(соработка со ОР-СИ Шус ДОО 
Куманово,Ивица Глечер ДООЕЛ, БОСС Чевли ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на облека *(соработка со ХТЗ Облека Босут, 
Модна куќа Стил, Салса Дооел Куманово)

25 уч. 1 пар.

правен техничар * (соработка со АРД Финациал, Уеб Архитект, 
Министерство за правда Управа за водење на матични книги, Нотар 

Наим Шерифи - Куманово,                         Нотар Сузан Лимани - 
Куманово, Нотар Артан Раховица - Куманово, Уни Кондор Дооел 
Куманово, Демир Импекс Дооел, Профи Конто Дооел Куманово)

25 уч. 1 пар.
техничар за изработка на облека *(соработка со Босут ДОО, ДПТУ 

САЛСА ДОО увоз - извоз Куманово, Кош Компани 2003, Атеље Хола 
ДООЕЛ Куманово, Дизајн текс ДООЕЛ Куманово, Фртуна ДООЕЛ 
Куманово, Салон за венчаници Ленче Куманово, ДТУЗУ Бо Мако 

ДООЕЛ експорт-импорт Куманово)
25 уч. 1 пар.
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ОХРИД
СРЕДНО ОПШТИНСКО СТРУЧНО УЧИЛИШТЕ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“

економски техничар *(соработка со Евергрин Енерџи ДОО Охрид, АСП 
ПАК, АНДРОС ФАРМ, Братство Инох, ЈП Билјанини Извори, ЈП 

Колекторски систем, ЈП Охридски комуналец, АД Осигурителна 
полиса, Јонгис, Хотел Граден, Инфо Биро, ИРИМПЕКС, Инсајд кафе, ЈП 

Водовод и канализација, Градски пазар“„Основен суд“„ЈП 
Нискоградба“„АД Жито леб“„Хотел Инекс Олгица“„Хотел Нова 
Ривиера“„Моби Петрол“„Хотел Аквалина“„Црвен Крст“„Галеб 
Охрид“„Андрос“Хотел Метропол“„Комерцијална Банка“„Лаки 

Хотел“„Стопанска банка Битола“„Дебарско – кичевска 
Епархија“„Пекара Илинче“„Мак – сок“„Факторинг КМЈ“„Хотел 

Десарет“„Мирен сон“„Ноа Ланч бар“„ЗПЛП Зраци“„Јовче Шпед“„Еко 
Шпар“„Вито ДОО“„Филип ДООЕЛ“„Хотел 

Изгрев“„Магна“„Леарница“„ДК Конс“„АСП Пак“„Словин 

50 уч. 2 пар.

машински техничар *(соработка со РУДНИК САСА ДООЕЛ 25 уч. 1 пар.
НЕГОТИНО

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
електротехничар за компјутерска техника и автоматика *(соработка 

со ХБТ
- Електроник“ Неготино, „Алкито“ експорт-импорт ДООЕЛ Неготино, 

АД ТЕЦ Неготино, ДММ Дрекслмајер -мануфактуринг, „Технички 
институт Македонија ДОО Неготино, ПРО ТЕРМ - КМ ДООЕЛ, 

25 уч. 1 пар.
прехранбен техничар *(соработка со , „Фрукта“ ДОО Неготино, Ким 

ДООЕЛ Неготино, Росал ДС ДООЕЛ, ДПТУ Пивка, ВВ Попова Кула, 
Бовин ДООЕЛ НЕГОТИНО, ВВ Лазар)

25 уч. 1 пар.

МАКЕДОНСКИ БРОД
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“

машински техничар *(соработка со ДПТУ АТС АММО Дооел 
Македонски Брод)

25 уч. 1 пар.
МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „МИЛЕ ЈАНЕВСКИ - ЏИНГАР“

техничар за изработка на облека *(соработка со ДОО Матеа) 25 уч. 1 пар.

фармацевтски техничар *(соработка со ПЗУ Аптека „Про Виталис“ - 
Куманово,  ПЗУ Аптека „Марк Фарм“ - Куманово, ПЗУ Аптека 

Камелија, ПЗУ Аптека ВН Хигија, ПЗУ Аптека Камилица, ПЗУ Аптека 
МОЈА АПТЕКА Скопје, ПЗУ Еда Фарм, , ПЗУ Аптека Беладона, ПЗУ 

Дрита Фарм)

25 уч. 1 пар.

фармацевтски техничар* (соработка со ПЗУ Аптека „Про Виталис“ - 
Куманово, ; ПЗУ Аптека „Марк Фарм“ - Куманово, ПЗУ Аптека 

Камелија, ПЗУ Аптека ВН Хигија, ПЗУ Аптека Камилица, ПЗУ Аптека 
МОЈА АПТЕКА Скопје, ПЗУ Еда Фарм, , ПЗУ Аптека Беладона, ПЗУ 

Дрита Фарм)

25 уч. 1 пар.

ЛИПКОВО
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ИСМЕТ ЈАШАРИ“

медицинска сестра *(соработка со ЈЗУ Здравствен дом Липково, 
Здружение Средина)

25 уч. 1 пар.

техничар за патен сообраќај *(соработка со ДППУТ „ОЛИ-ТРАВЕЛ“ 
ДООЕЛ Куманово, ДСТУ „ЈОЦО ТУРС“ МС - Куманово, ДТТОВ Галеб 

ММ Куманово, ДТММГУУ „Пин Петрол“ ДОО Куманово)
25 уч. 1 пар.

фармацевтски техничар *(соработка со ПЗУ Аптека „Про Виталис“ - 
Куманово, ; ПЗУ Аптека „Марк Фарм“ - Куманово, ПЗУ Аптека 

Камелија, ПЗУ Аптека ВН Хигија, ПЗУ Аптека Камилица, ПЗУ Аптека 
МОЈА АПТЕКА Скопје, ПЗУ Еда Фарм, , ПЗУ Аптека Беладона, ПЗУ 

25 уч. 1 пар.
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ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ - РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОБРЗОВАНИЕ И ОБУКА „ВАНЧО 
ПИТОШЕСКИ“хотелско-туристички техничар *(соработка со Јас и брат ми 2010 

ДООЕЛ Хотел Гарден Охрид, Хотел Инекс Дрим АД Струга, Градска 
Плажа ДООЕЛ Хотел Мизо Охрид, Хотел Изгрев Фибула ЕР Травел 
ДООЕЛ Охрид, Динамика ДООЕЛ Битола Хотел Милениум Палас 

Охрид, 2ЕР Хотелс ДОО, Хотел СУ Охрид, Хотел Јуник УНИКАТ 2017 
ДОО Охрид, Хотел Сити Палас ДООЕЛ Охрид, ТП ФИЛИП БЕЛВЕДЕРЕ 
Охрид (Хотел Белведере, Вила Бисера, Ресторан Билјанини Извори, 
Ресторан Белведере), Хотел Аквалина ГС Гроуп ДОО Охрид, ГС Гроуп 
ДОО Хотел Нова Ривиера, Хотели Метропол АД Охрид, „Мистер И“ 

Аледеја Груп ДОО Охрид, Хотел Ројал Вју ДООЕЛ Охрид, Тино центар 
ДООЕЛ Хотел Тино Охрид, ТА Фибула ЕР Травел, ТА Генерал Турист, ТА 
ВИС ПОЈ; ТА Травел фор ју, ТА АТМ ВОИЈАГЕ, ДТУ АТЛАНТИС Струмица, 

25 уч. 1 пар.
угостителски техничар за рурален туризам *(соработка со Јас и брат 

ми 2010 ДООЕЛ-хотел Гарден Охрид, ГС ГРОУП ДОО-хотел Нова 
Ривиера Охрид ,Лико Чун ДОО -ресторан Чун Охрид, Тино центар 

ДООЕЛ-хотел Тино Охрид, хотел Инекс Дрим АД Струга, хотел Изгрев 
Фибула ЕР Травел ДООЕЛ Скопје, ресторан Мармарис Блумдекорејшн 

ДОО Струга, Сити Палас ДООЕЛ Охрид,
ВерсусБич 09 ДООЕЛ-ресторан Версус Струга, Кај местоно-Мешко 

ВАСДМ ДООЕЛ Охрид, Градинар АД Охрид, ВИА ДОО-ресторан ВИА 
ИГНАЦИЈА Вевчани, ДООЕЛ ВЕКС Кутмичевица- ресторан Кутмичевица 

Вевчани

25 уч. 1 пар.

техничар за индустриска мехатроника *(соработка со „Костал“ Охрид, 
ОДВ Охрид, ЛТХ Охрид, „Магна“Охрид) 25 уч. 1 пар.

техничар за козметичка нега и убавина *(соработка со Козметички 
салон СПА „Изида“ Охрид,   Козметички салон „Силвија“ Охрид, 

Студио „Арс Нова“ Охрид
Фризерски салон „Лејла“ Охрид,  Фризерски салон „Младен“ Охрид                                                   
Фризерско студио „Естетик“ Охрид, Фризерско студио „Аура стил“ 25 уч. 1 пар.
техничар за патен сообраќај *(соработка со СВР Охрид, „Костал“ 
Охрид , АД  „Галеб“ Охрид,  ОДВ Охрид  „Старс“ Охрид, Автомото 
друштво Охрид,  Автошкола „Блег“ Охрид, Здружение на возачи 

Охрид)
25 уч. 1 пар.

техничар за компјутерско управување/машински техничар за 
моторни возила *(соработка со „Костал“ Охрид, ЛТХ Охрид , „Магна“ 

Охрид, „Братство Инох“ ДОО Охрид, „Митротек“ ДООЕЛ Охрид, 
„Мегасеф“ Охрид, „ДАС Инженеринг“ Охрид, „ГМК Технологија“ 

Охрид, „Сматекс МК“ ДООЕЛ Охрид)
25 уч. 1 пар.

електротехничар за електроника и телекомуникации *(соработка со 
ПАП Охрид                                                                                                      

„Јонгис“ Охрид, „Максипринт“ Охрид, Алтрасат“ Охрид, „Инфобиро“ 

25 уч. 1 пар.

електротехничар - енергетичар *(соработка со Костал“ Охрид, ЕВН 
Охрид, ДАС Инженеринг Охрид)

25 уч. 1 пар.

ОПШТИНСКИ ЕЛЕКТРО - МАШИНСКИ УЧИЛИШЕН ЦЕНТАР „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“
техничар за производно машинство/машински техничар*(соработка 

со
„Костал“ Охрид , „Братство Инох“ ДОО Охрид, „Митротек“ ДООЕЛ 

Охрид, „Мегасеф“ Охрид, „ДАС Инженеринг“ Охрид,  „ГМК 
Технологија“ Охрид, „Сматекс МК“ ДООЕЛ Охрид „Автосервис Номче“ 

Охрид, „Автосервис Марио“ Охрид, 25 уч. 1 пар.
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СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“

хотелско - ресторански техничар *(соработка со Јас и брат ми 2010 
ДООЕЛ Хотел Гарден Охрид, Хотел Инекс Дрим АД Струга, Градска 
Плажа ДООЕЛ Хотел Мизо Охрид, Хотел Изгрев Фибула ЕР Травел 
ДООЕЛ Охрид, Динамика ДООЕЛ Битола Хотел Милениум Палас 

Охрид, 2ЕР Хотелс ДОО Хотел СУ Охрид, Хотел Јуник УНИКАТ 2017 
ДОО Охрид, Хотел Сити Палас ДООЕЛ Охрид, ТП ФИЛИП БЕЛВЕДЕРЕ 
Охрид (Хотел Белведере, Вила Бисера, Ресторан Билјанини Извори, 
Ресторан Белведере), Хотел Аквалина ГС Гроуп ДОО Охрид, ГС Гроуп 
ДОО Хотел Нова Ривиера, Хотели Метропол АД Охрид, „Мистер И“ 25 уч. 1 пар.
келнер *(соработка со ГС ГРОУП ДОО - хотел Нова Ривиера Охрид; 

Лико Чун ДОО - ресторан Чун Охрид; Зеро Бет ДОЕЕЛ Охрид - 
Ресторан Лихнидос-Охрид; Мистер И-Аледеја Груп ДОО Охрид; 

ВерсусБич 09 ДООЕЛ-ресторан Струга; хотел Изгрев Фибула ЕР ТРАВЕЛ 
ДООЕЛ Скопје, ресторан Мармарис - Блумдекорејшн ДОО Струга, 
Хотел Монтенегрин ДООЕЛ Охрид; Сити Палас ДООЕЛ Охрид, Кај 

местоно-Мешко ВАСДМ ДООЕЛ Охрид, Инекс Дрим АД Струга; Марко 
15 ДООЕЛ-Охрид; ТД Филип ДООЕЛ Охрид; Тино Јуниор ДООЕЛ 

Охрид; Хотел Гранит ДООЕЛ-Охрид;
Хотели Метропол АД Охрид; Хотел Чинго - Охрид; 2ЕР Хотелс ДОО - 
Охрид; Градска Плажа ДООЕЛ - Охрид; Динамика ДООЕЛ - Битола, 
Хотел Милениум Палас-Охрид; ДУТ Хотел Силекс ДООЕЛ Кратово , 

хотел Инекс Олгица Охрид, хотел Белведере Охрид,ВИА ДОО-

25 уч. 1 пар.

готвач / слаткар *(соработка со Јас и брат ми 2010 Дооел - хотел 
Гарден Охрид, ГС ГРОУП ДОО - хотел Нова Ривиера Охрид; Лико Чун 

ДОО - ресторан Чун Охрид; Зеро Бет ДОЕЕЛ Охрид - Ресторан 
Лихнидос-Охрид; Мистер И-Аледеја Груп ДОО Охрид; ВерсусБич 09 

ДООЕЛ-ресторан Струга; хотел Изгрев Фибула ЕР ТРАВЕЛ ДООЕЛ 
Скопје, ресторан Мармарис - Блумдекорејшн ДОО Струга, Хотел 

Монтенегрин ДООЕЛ Охрид; Сити Палас ДООЕЛ Охрид, Кај местоно-
Мешко ВАСДМ ДООЕЛ Охрид, Инекс Дрим АД Струга; Марко 15 

ДООЕЛ-Охрид; ТД Филип ДООЕЛ Охрид; Тино Јуниор ДООЕЛ Охрид; 
Хотел Гранит ДООЕЛ-Охрид; Хотели Метропол АД Охрид; Хотел Чинго - 

Охрид; 2ЕР Хотелс ДОО - Охрид; Градска Плажа ДООЕЛ - Охрид; 
Динамика ДООЕЛ - Битола, Хотел Милениум Палас-Охрид; ДУТ Хотел 
Силекс ДООЕЛ Кратово , хотел Инекс Олгица Охрид, хотел Белведере 

Охрид,ВИА ДОО-ресторан ВИА ИГНАЦИЈА Вевчани, ДООЕЛ ВЕКС 25 уч. 1 пар.

угостителски техничар *(соработка со хотел Инекс Дрим АД 
Струга,Зеро Бет ДОOЕЛ- ресторан Лихнидос Охрид,Јас и брат ми 2010 

ДООЕЛ-хотел Гарден Охрид,
ГС ГРОУП ДОО-хотел Нова Ривиера Охрид,Градска Плажа ДООЕЛ-

хотел Мизо Охрид,Чинго ДООЕЛ-хотел Чинго Охрид,Лико Чун ДОО -
ресторан Чун Охрид,2ЕР Хотелс ДОО Охрид-хотел СУ Охрид,Тино 
центар ДООЕЛ- хотел Тино Охрид,хотел Изгрев Фибула ЕР Травел
ДООЕЛ Скопје,ресторан Мармарис-Блумдекорејшн ДОО Струга,
Сити Палас ДООЕЛ Охрид, ВерсусБич 09 ДООЕЛ-ресторан Версус 

Струга, Кај местоно-Мешко ВАСДМ ДООЕЛ Охрид, хотел Инекс Олгица 
Охрид, хотел Белведере Охрид,ВИА ДОО-ресторан ВИА ИГНАЦИЈА 

Вевчани,ДООЕЛ ВЕКС Кутмичевица-ресторан Кутмичевица ВевчаниНА 
ВА ДА ДООЕЛ-ресторан Стационе ОхридДинамика ДООЕЛ- Битола 

(Хотел МИЛЕНИУМ ПАЛАС-Охрид ИНЕКС ОЛГИЦА-Охрид) 25 уч. 1 пар.
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СВЕТИ НИКОЛЕ
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „КОЧО РАЦИН“

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЦАР САМОИЛ“
агротехничар/техничар за фитомедицина *(соработка со ПТУ

„ЈАБОЛЧЕЛО“ ДОО Скопје, подружница Ресен)
25 уч. 1 пар.

агротехничар/техничар за фитомедицина *(соработка со АГРОМОТО- 
ТРЕЈД“ увоз-извоз ДООЕЛ Ресен)

25 уч. 1 пар.

агротехничар/техничар за фитомедицина *(соработка со ДПТУУ 
„РУМКО 91“ ДООЕЛ увоз-извоз Ресен)

25 уч. 1 пар.

геолошко - рударски техничар *(соработка со ДПТ „БУЛМАК 2016“ 
ДООЕЛ Пробиштип)

25 уч. 1 пар.

РАДОВИШ
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „КОСТА СУСИНОВ“

геолошко рударски техничар/металуршки техничар *(соработка со 
БУЧИМ ДОО Радовиш, Боров ДОЛ ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

РЕСЕН

градежен техничар *(соработка соДООЕЛ „МАЈСТОРСКИ“, ДПТУ 
„ЖИЦА-МОНТ, КАПИТАЛ“ ДООЕЛ, ДОО „ГРАДБА - Т“, ДПТУ 

„ЕВТИМОВ“ увоз-извоз, ДООЕЛ„ВАЛАСКИ ГРАДБА“,ДГПТУ „НИКО-САН 
ГРАДБА“,„Техника“ ДООЕЛ,ДГТ „ТЕХНОИНЖИНЕРИНГ“,ДПУТ „АЛФА 

25 уч. 1 пар.

техничар за производно машинство/машински техничар *(соработка 
со Ачик инженеринг, Ферофлекс, Сварог, Ламинати Ком, ВИК ДООЕЛ 

25 уч. 1 пар.

техничар за индустриска мехатроника/ електротехничар -енергетичар
*(соработка со ВИТАМИНКА АД Прилеп, ГЕНТЕРМ ДООЕЛ Прилеп)

25 уч. 1 пар.

ПРОБИШТИП

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШПТЕ „НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ“
машински техничар / машинско - енергетски техничар / техничар за 

компјутерско управување *(соработка со ТАБ МАК ДООЕЛ)
25 уч. 1 пар.

пекар/месопреработувач *(соработка со Трио 95, ДООЕЛ Софија 
Мандра, Антомос, Стара фурна Доо Прилеп, Серта Компани Ристо 

ДОО, ДООЕЛ Кутер Прилеп)
25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО ЕКОНОМСКО ПРАВНО ТРГОВСКО УЧИЛИШТЕ „КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ“
економски техничар *(соработка со ДАТА ЕКОНОМИК, КБЛ 

КОНТОБИРО, КОМФИ АНГЕЛ, МЕТАЛОТЕХНИКА, ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ)
25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „РИСТЕ РИСТЕСКИ - РИЧКО“
машински техничар за моторни возила/машинско енергетски 

техничар
25 уч. 1 пар.

агротехничар *(соработка со Винарија Sarika Winary Прилеп, 
Агроинвест Прилеп, ДООЕЛ Земјоделко Прилеп, Тутунски комбинат 

АД Прилеп, Хемометал АД Битола)
25 уч. 1 пар.

техничар за фитомедицина/техничар по ветеринарна медицина
*(соработка со ДЗР „Станица за фитозаштита ДООЕЛ, Земјоделска 
аптека Фиталија, ДООЕЛ „Брест Хем“ Кривогаштани, Агротабако 
Прилеп, Научен институт за тутун Прилеп, Тутунски комбинат АД 

Прилеп)

25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар *(соработка со Трио 95, ДООЕЛ Софија Мандра, 
Антомос, Стара фурна Доо Прилеп, Прилепска пиварница)

25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на облека/техничар за моделирање на облека
*(соработка со КОМФИ АНГЕЛ ДОО Прилеп, ХАТРА ДООЕЛ Прилеп, 

Конфекција Кули ДОО Прилеп)
25 уч. 1 пар.

геолошко - рударски техничар *(соработка со Фимар Балкан АД 25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ОРДЕ ЧОПЕЛА“
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СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ЃОРЃИ ДИМИТРОВ“
техничар за мебел и ентериер *(сорабока со МЕРИАН АС ДООЕЛ 

Скопје, АРХИКОН Дизајн ДОО, ПРО-ДИЗАЈН ДОО, Леснина Ми, АС-ЛЕС 
ДИЗАЈН,

Солопром ДОО, Бин-Арт Мебел Дизајн, Мебел Ацевски ДООЕЛ ВАН 

50 уч. 2 пар.

техничар за пејзажен дизајн *(соработка со ЈП Паркови и зеленило 
Скопје, Фоја КО ДООЕЛ, Росес анд гифтс ДООЕЛ, Хорти Аква Дизајн)

25 уч. 1 пар.

агротехничар/агротехничар за традиционално производство и 
органско производство *(соработка со Ј Џеза ДООЕЛ, Индивидуален 

земјоделец Китка, ДППУ ФОЈА КО, Факултет за ветеринарна 
медицина, ТД Флора - Компани, ЈУ Зоолошка Градина)

25 уч. 1 пар.

техничар за фитомедицина/техничар за агроменаџмент *(соработка 
со Ј Џеза ДООЕЛ, Индивидуален земјоделец Китка, ДППУ ФОЈА КО, ТД 

ФЛОРА- Компани, ЈУ Зоолошка Градина, Паркови и зеленило)
25 уч. 1 пар.

техничар за фитомедицина/техничар за агроменаџмент *(соработка 
со Ј Џеза ДООЕЛ, Индивидуален земјоделец Китка, ДППУ ФОЈА КО, ТД 

ФЛОРА- Компани, ЈУ Зоолошка Градина, Паркови и зеленило)
25 уч. 1 пар.

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“
техничар за ветеринарна медицина *(соработка со амбуланта ЈО-КА 
ДООЕЛ, Џеза ДООЕЛ, Факултет за ветеринарна медицина, ДПУ ВЕТ 

ТИМ ДООЕЛ, В.А. Анимал Рисорт Нетворк, Хепи Пет)
25 уч. 1 пар.

техничар за ветеринарна медицина *(соработка со амбуланта ЈО-КА 
ДООЕЛ, Џеза ДООЕЛ, Факултет за ветеринарна медицина, ДПУ ВЕТ 

ТИМ ДООЕЛ, В.А. Анимал Рисорт Нетворк, Хепи Пет)
25 уч. 1 пар.

агротехничар/агротехничар за традиционално производство и 
органско производство *(соработка со Ј Џеза ДООЕЛ, Индивидуален 

земјоделец Китка, ДППУ ФОЈА КО, Факултет за ветеринарна 
медицина, ТД Флора - Компани, ЈУ Зоолошка Градина)

25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар *(соработка со ЛИОН“ Свети Николе,
„МИК“ Свети Николе, СЗД Миланов Тјининг Свети Николе, 

ДППМГ„АГРИА“ ДООЕЛ Велес, ДПУ ОВЧЕПОЛКА Велес ДООЕЛ, ДПТУ 
Шиткарски ДООЕЛ Свети Николе, Истрај промет Свети Николе)

25 уч. 1 пар.

СКОПЈЕ

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „КОЧО РАЦИН“

техничар за изработка на облека/техничар за дизајн на облека
*(соработка со ОКИТЕКС АД Скопје, АЛ АПАРЕЛ)

25 уч. 1 пар.

економски техничар/е-трговија и дигитален маркетинг/бизнис 
администратор *(соработка со КАМ ДОО, Рамстор Македонија, Фриго 

Шоп, ИС Центар за убавина, ОФИС ПЛУС ДООЕЛ Скопје, ДАНИВЕЛ 
КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје, ЕКОВИС Аудит Скопје)

25 уч. 1 пар.

агротехничар/техничар за агроменаџмент/агротехничар за органско и 
традиционално производство *(соработка со ДООЕЛ Бониер, ДПТУ 

Калемар Комерц ДООЕЛ, ДППМГ„АГРИА“ ДООЕЛ Велес, ДПУ 
„ОВЧЕПОЛКА“ 25 уч. 1 пар.

техничар за фитомедицина/техничар по ветеринарна медицина
*(соработка со„МИК“ Свети Николе, Ветеринарна амбуланта 

„АНИМАЛВЕТ-КИМ“ Свети Николе, ТД „ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА“ 
Свети Николе, 25 уч. 1 пар.

машински техничар за моторни возила *(соработка со ДСЗД „Авто 
сервис Петров“ Свети Николе, ДПТУ „АВА СЕРВИС“ Свети Николе, 

ДПТУ Авто куќа Бацоц“ Свети Николе, Автоцентар Митев Сервис Гроуп 
ДООЕЛ свети Николе, ДПТУ „Лидер инжинеринг“ ДООЕЛ Свети 25 уч. 1 пар.
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металуршки техничар *(соработка со МАКСТИЛ АД СКОПЈЕ) 25 уч. 1 пар.

металуршки техничар *(соработка со МАКСТИЛ АД СКОПЈЕ) 25 уч. 1 пар.

машински техничар /техничар за компјутерско управување 
*(соработка со МАКСТИЛ АД Скопје, КЕНТАУР ИМПЕКС ДООЕЛ Скопје, 
АРИЉЕМЕТАЛ ДОО Скопје, ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје, РАДЕ КОНЧАР 

25 уч. 1 пар.

машинско енергетски техничар/ машински техничар за моторни 
возила

25 уч. 1 пар.

машинско енергетски техничар/ машински техничар за моторни 
возила

25 уч. 1 пар.

поставувач на подови и плочки* (соработка со Сити Билд ДООЕЛ 
Скопје, Занаетчија Занаетчиски дуќан ЧЕЛИК Ненад Кирил Бошевски 

Скопје, ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ Струмица, Велетекстил ДООЕЛ Скопје, 
Лоџик Инженеринг ДООЕЛ, Колор Тренд) 25 уч. 1 пар.

поставувач на подови и плочки*(соработка со Сити Билд ДООЕЛ 
Скопје, Занаетчија Занаетчиски дуќан ЧЕЛИК Ненад Кирил Бошевски 

Скопје, ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ Струмица, Велетекстил ДООЕЛ Скопје, 
Лоџик Инженеринг ДООЕЛ, Колор Тренд) 25 уч. 1 пар.

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ “8 СЕПТЕМВРИ“
машински техничар /техничар за компјутерско управување 

*(соработка со МАКСТИЛ АД Скопје, КЕНТАУР ИМПЕКС ДООЕЛ Скопје, 
АРИЉЕМЕТАЛ ДОО Скопје, ТЕ-ТЕ ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје, РАДЕ КОНЧАР 

25 уч. 1 пар.

геодетски техничар* (соработка со Агенција за катастар на 
недвижности, Геовисион ДООЕЛ Кичево,Геоинформатика Скопје, ГЕО 

АПРОУЗЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ,
Гео-компас ДООЕЛ Скопје, ДГИУТ Гео- интер ДООЕЛ Скопје)

25 уч. 1 пар.
монтер на сува градба* (соработка со КНАУФ АД Скопје, НВБ 2010 

ИНЖЕНЕРИНГ Скопје, ЕКС ФНЛ 2016 Скопје , МБ Хоме - Мокош, 
Илинден Скопје, Конструктор ДОО Скопје)

25 уч. 1 пар.

монтер на сува градба* (соработка со КНАУФ АД Скопје, НВБ 2010 
ИНЖЕНЕРИНГ Скопје, ЕКС ФНЛ 2016 Скопје , МБ Хоме - Мокош, 

Илинден Скопје, Конструктор ДОО Скопје)
25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ГРАДЕЖНО ГИМНАЗИСКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ“
градежен техничар*(соработка со ГД Гранит АД Скопје, Градежен 

институт Македонија , АД Институт за истражување во животна 
средина, градежништво и енергетика, ЗИМ (Завод за испитување на 
материјали и развој на нови технологии), Скопје АД Скопје и ИЗИКП 
(Институт за земјотресно инженерство и климатски промени, Фарха 

ДООЕЛ Скопје, Доган инвест ДООЕЛ Скопје,  ДГ Бетон АД Скопје, ДГПУ 
Рединг – ОГ, Гео мастер ДООЕЛ Гостивар)

25 уч. 1 пар.
градежен техничар* (соработка со ГД Гранит АД Скопје, Градежен 

институт Македонија , АД Институт за истражување во животна 
средина, градежништво и енергетика, ЗИМ (Завод за испитување на 
материјали и развој на нови технологии), Скопје АД Скопје и ИЗИКП 
(Институт за земјотресно инженерство и климатски промени, Фарха 

ДООЕЛ Скопје, Доган инвест ДООЕЛ Скопје,  ДГ Бетон АД Скопје, ДГПУ 
Рединг – ОГ, Гео мастер ДООЕЛ Гостивар)

25 уч. 1 пар.
геодетски техничар* (соработка со Агенција за катастар на 

недвижности, Геовисион ДООЕЛ Кичево, Геоинформатика Скопје, ГЕО 
АПРОУЗЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ,

25 уч. 1 пар.

економски техничар *(соработка со Даути Комерц, Хомакс) 25 уч. 1 пар.
бизнис администратор *(соработка со МНСМ лајт, Рептил, Вива Фреш) 25 уч. 1 пар.
бизнис администратор *(соработка со МНСМ лајт, Рептил, Вива Фреш) 25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ЕКОНОМСКО И ПРАВНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „АРСЕНИ ЈОВКОВ“
економски техничар *(соработка со Даути Комерц, Хомакс) 25 уч. 1 пар.
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АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ

возач на моторно возило* (соработка со Макам-транс Скопје, 
Асоцијација Превозник Скопје, Асоцијација Исток Скопје, Здружение 

Траспорт Легис Скопје)

25 1

возач на моторно возило* (соработка со Макам-транс Скопје, 
Асоцијација Превозник Скопје, Асоцијација Исток Скопје, Здружение 

Траспорт Легис Скопје)

25 1

техничар за возила на алтернативен погон *(соработка со ВАН ХООЛ 
Македонија ДООЕЛ Скопје, Еуроимпекс ДОО)

25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар *(соработка со ТИНЕКС-МТ ДООЕЛ, Друштво за 
производство и промет Фурна Диме, Пивара Скопје, Евро млекара 

Дооел, Пекара Ваташа , Рептил Дооел)
25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар *(соработка со БВ Компани Бекир ДООЕЛ, Џеза 
ДООЕЛ, ДПТУ ПИТЕ ДОО)

25 уч. 1 пар.

месопреработувач *(соработка со Месарница компанија Петковски, 
ДПТУ кај ТОНИ ФИБЕ, ТДПТУ Римес , Александар Мес, Карниса ДООЕЛ 

, ДПТУ Трули Ноел НМ ДООЕЛ, Месара Гурман Мес ДОО)
25 уч. 1 пар.

естетичар за нега на раце и нозе *(соработка со Афродита – С, центар 
за убавина

Агро проџект Велјанови Козметички салон Магнолија,  КА-ИЛ Дооел 
Катица„Janssen”, Академија студио Леонтиќ, Козметички салон Шарм - 

Наталија, Козметичко студио П.М. Лејдис, Студио за масажа и 
козметика СЕНС Жанета Естетик ДОО, Виридиан ДООЕЛ Студио за 

убавина „Лејди С”, ТП Силуете, Козметичко студио Мери М, Студио за 
убавина JASS, Фризерско-козметичко студио „Боше”, Фризерско - 25 уч. 1 пар.

естетичар за нега на раце и нозе *(соработка со студио Аура 
Козметичко студио Мери М, Бјути вумен)

25 уч. 1 пар.

графички уредник- дизајнер *(соработка со Страдун ДООЕЛ,Скопје, 
Либра,

Скопје,ДПТУ Бранко Гапо ДООЕЛ Скопје, Електродистрибуција, 
25 уч. 1 пар.

фризер *(соработка со : Друштво за услуги, дизајн стајлинг Академија 
студио Леонтиќ, Студио за убавина Фешн и мејкап ВА Бјути Нена, 

Фризерски салон Мираж Ексајт ДООЕЛ, Јовица Студио Фешн, 
Фризерско студио К Студио Арт, Сретен Костиќ Фризерски салон ПЈУР 

Лиска ДВ, Бубе студио ИН,  Фризерски салон Нена Весна П., Студио 
Кул-Кат Христина Марко Гламур Хаиро салон Дооел, 

Фризерско-козметичко студио Војс Хеар енд мејкап, ДИ тим
Елен Естел Дооел Фризер Скопје, Ка-Ел Катерина,  Студио Хит 501

ГЛ Козметик компани Гордана Пале ексклузив)
75 уч. 3 пар.

фризер *(соработка со :Модерн Арт Дизајн, Фис ART studio,
ВГ Бјути центар Академија, Берберски салон Принц Бербер Бурбеј, 

Арт Студио М Аида,  Мамут Маме Муки,Машки фризер БЛУ, Салон за 
убавина Стојанов,Бубе ин,

Студио 501, Весна Стефкова)
50 уч. 2 пар.

фризер* (соработка со Модерн Арт Дизајн, Фис ART studio,
ВГ Бјути центар Академија, Берберски салон Принц Бербер Бурбеј, 

Арт Студио М Аида, Мамут Маме Муки, Машки фризер БЛУ Салон за 
убавина Стојанов, Бубе ин, Студио 501, Весна Стефкова) 25 уч. 1 пар.

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“
техничар за козметичка нега и убавина *(соработка со СЕНС ,Студио 
за убавина ,,Лејди С,, ,Виридина ДООЕЛ ,Ана-Гер 88,,ДООЕЛ-,,Сенсе 

88,, ,Студио Дабл Дути Д Бјути ,Афродита С ,Мисс Софија,Козметичко 
студио П.М.Лејдис ,Сена-БЕА, Тропик Белица ДООЕЛ, Занаетчија 

Козметички салон Мелиса, Т.П.Темов, Жанета Естетик ДООЕЛ, КА-ИЛ 
ДООЕЛ, Козметички салон ШАРМ)

25 уч. 1 пар.
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техничар за е-трговија и дигитален маркетинг *(соработка со Колид 
Фудс,Смартклик, Мегантик, Еон Еден,  Центрури МК, Серафимов груп 

ДООЕЛ, ДПТУ АЈ - МБ ДООЕЛ, Ремаркет ДООЕЛ Муртино, ЗИТА
сметководство и консалтинг, ДПТУ ЛЛ Мотор Траде ДООЕЛ – 

Струмица, ДУТП Севен Маркетинг Струмица, ДТСУ Ни Пром ДООЕЛ 
Струмица)

25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ СО УЧЕНИЧКИ ДОМ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“

агротехничар *(соработка со ДООЕЛ ЕДОРИВЕТ, ДООЕЛ Грнчаров 
компани, МИГ-М ТРЕЈД, ДПТУ ГРАДИНА-ЦВЕТ ДОО Василево, КОН-ЕЛ

ФАРМ с.Дабиле)
25 уч. 1 пар.

техничар за фитомедицина *(соработка со Агро Стори ЕМ, 25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар *(соработка со ТП„Арт 2019“-Струга; ДООЕЛ 
„Дрезда 1981“-Струга;ДООЕЛ „ВИНАРИЈА“-Охрид ; ДООЕЛ „Агро 

Сингнас“- с.Велешта; ДООЕЛ„Дрезда“-Струга, ДПТУ Билјанови-Струга, 
ДООЕЛ Нелковскки органик фуд- с. Драслајца, ДООЕЛ Подгорка - 

25 уч. 1 пар.

економски техничар *(соработка со ЈП за паркови и зеленило’’ ЕКО’’ – 
Струга, Хотел ‘’ Фреја’’ – Струга, ДООЕЛ’’ Економика’’ – Струга, 

Сметководствено биро ‘’Глобокс’’ – Струга, ДООЕЛ ‘’ Маркоски К 73’’ – 
25 уч. 1 пар.

СТРУМИЦА
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“

економски техничар *(соработка со Колид Фудс, Смартклик, 
Мегантик, Еон Еден,  Центрури МК, Серафимов груп ДООЕЛ, ДПТУ АЈ - 

МБ ДООЕЛ, Ремаркет ДООЕЛ Муртино, ЗИТА сметководство и 
консалтинг, ДПТУ ЛЛ Мотор Траде ДООЕЛ – Струмица, ДУТП Севен 

Маркетинг Струмица, ДТСУ Ни Пром ДООЕЛ Струмица)

25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на облека *(соработка со ДООЕЛ’’ МБЛ’’ 
Струга, ДООЕЛ Мадако – с.Октиси, ДООЕЛ АББА 2007- Струга, ДООЕЛ 
Го-Ра-Текс- Струга, ДООЕЛ Павлевски Компани,- с. Мороишта, ДООЕЛ 

Синергиа – Струга, ДООЕЛ ЕТЕКС 2009- Струга)

25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на облека *(соработка со ДООЕЛ’’ МБЛ’’ 
Струга, ДООЕЛ Мадако – с.Октиси, ДООЕЛ АББА 2007- Струга, ДООЕЛ 
Го-Ра-Текс- Струга, ДООЕЛ Павлевски Компани,- с. Мороишта, ДООЕЛ 

Синергиа – Струга, ДООЕЛ ЕТЕКС 2009- Струга)

25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар *(соработка со ТП„Арт 2019“-Струга; ДООЕЛ 
„Дрезда 1981“-Струга; ДООЕЛ „ВИНАРИЈА“-Охрид ; ДООЕЛ „Агро 

Сингнас“- с.Велешта; ДООЕЛ„Дрезда“-Струга, ДПТУ Билјанови-Струга, 
ДООЕЛ Нелковски органик фуд- с. Драслајца, ДООЕЛ Подгорка - 

Струга)

25 уч. 1 пар.

електричар - електромонтер на електроенергетски мрежи 
*(соработка со ЕВН МАКЕДОНИЈА АД Скопје, МАКСТИЛ АД Скопје, 
Цементарница УСЈЕ АД, РАДЕ КОНЧАР ТЕП ДООЕЛ Скопје, Либерти 

50 уч. 2 пар.

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ШАИП ЈУСУФ“

продавач - референт на продажни услуги *(соработка со Жито Велес, 
ДОО Кипер - Желино, ДОО КАМ - Скопје)

25 уч. 1 пар.

СТРУГА
СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „НИКО НЕСТОР“

техничар за возила на алтернативен погон *(соработка со ВАН ХООЛ 
Македонија ДООЕЛ Скопје, Еуроимпекс ДОО)

25 уч. 1 пар.

монтер на мотори и моторни возила *(соработка со ВАН ХООЛ 
Македонија ДООЕЛ Скопје)

25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“
електротехничар - енергетичар *(соработка со Либерти АД Скопје, 

Раде Кончар контактори и релеи, Електрани Македонија, Макстил АД 
Скопје, Раде Кончар ТЕД ДООЕЛ)

50 уч. 2 пар.
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прехранбен техничар *(соработка со ГРЕЕН Продукт, ЖИТО ПОЛОГ, 
Хит 73, Aлб мил ДОО, ЈПК Шари, Хајпул ДОО, Нуро - Комерц Нуриман 
ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ - РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА „МОША 
ракувач на машини за пренос на материјал *(соработка со ЗГИМИ 

КОМПАНИ ДООЕЛ)
25 уч. 1 пар.

правен техничар *(соработка со Нотар Тодор Бошковски, Извршител 
Цветанка Треневска, Адвокат Никола Апостоловски, Адвокат Кристина 

25 уч. 1 пар.

правен техничар *(соработка со Адвокат Музафер Демири, Адвокат 
Ибраим Бајрами, )

50 уч. 2 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО ТЕКСТИЛНО УЧИЛИШТЕ „ЃОЦЕ СТОЈЧЕВСКИ“
техничар за изработка на облека *(соработка со Марели 
Груп,Мисиони ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

тесар, армирач и бетонирач *(соработка со ДГТ „Жикол“ Струмица) 25 уч. 1 пар.

ТЕТОВО

СРЕДНО ОПШТИНСКО ЕКОНОМСКО УЧИЛИШТЕ „8 СЕПТЕМВРИ“

економски техничар *(соработка со ТД Митрушески Консалтинг, ТД 
КАРНЕВАЛ ТЕТОВО, БИЛАНС ПОЗИТИВА БРВЕНЦИЈА, Биро Марија 

Конт, САНЛЕС ДООЕЛ БРВЕНИЦА)

50 уч. 2 пар.

економски техничар *(соработка со Арбериа консалтинг Тетово, Арва 
Конт 93,ММ ЕКО БИРО, ЕКОНОМИ СОЛУТИОН, ПЕЈОН ДООЕЛ, Киппер 

Маркет,
Идеа Оффице, МГХ КОМ МУЛИРИ, Зѓими Компани Порој, Роамер 

Консалтинг, Кокра е Арте, Ирфа Поледер Порој, Динор 200 уч. 8 пар.

техничар за дизајн на облека *(соработка со ДОО М-БИ, 
ДППКП„ТЕВОКС- КОМ“ Струмица, ДПТУ„Дени Компани“ Струмица 

ДПТУ „Ева Стаил“ Струмица)

25 уч. 1 пар.

ракувач на машини за пренос на материјали *(соработка со ДГТ 
„Жикол“ Струмица)

25 уч. 1 пар.

техничар за мебел и ентериер *(сорабока со ПТУ„АРТИСАМ МЕБЕЛ“ 
Струмица, ДОО Нипром, ДПТУ ЕКО Дизајн, ДООЕЛ Савело Драгољуб, 

ДПТУ СТОИЛКОВ ПРОДУКТ ДООЕЛ)
25 уч. 1 пар.

келнер / готвач *(соработка со ДПТУ„КОНЦЕПТ“ ДООЕЛ Струмица, 
ДУТУ „ВИЛА ПАРК“ Струмица

ДПТУ „ЛЕТНИЦА ЛАНЧ ДООЕЛ“)
25 уч. 1 пар.

ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ - РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР ЗА СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА „НИКОЛА 
техничар за производно машинство/техничар за компјутерско 

управување
*(соработка со ДПТУ „Биросеф“ Струмица,

ДПТУ„МЕТАЛ-КГ“Струмица, ДТ Сигал ДООЕЛ, Дреар -Ристе ДООЕЛ, 

25 уч. 1 пар.

техничар за моделирање на облека *(соработка со ДОО М-
БИ,ДППКП„ТЕВОКС-КОМ“ Струмица, ДПТУ„Дени Компани“ Струмица 
ДПТУ „Ева Стаил“ Струмица)

25 уч. 1 пар.

прехранбен техничар/хемиско - лабораторски техничар *(соработка 
со Агро-Комерц 92 доо, ДООЕЛ Мултихем, ДПТУ ПРОАНАЛИЗ, КОДА 

ТРЕЈД ДООЕЛ, Медика-Струмица)
25 уч. 1 пар.

пекар/слаткар *(соработка со ДПТУ ВИКОМ ДГ ДОО, ДПТУ ИВО 
ескпорт- импорт ДООЕЛ, АД Кланица со ладилник, ДООЕЛ Шонте-Бс 

с.Ангелци- Василево)

25 уч. 1 пар.

болничар-негувател*(соработка со ЈЗУ Општа болница - Струмица) 25 уч. 1 пар.

техничар за агроменаџмент *(соработка со Флора гарден Струмица, 
ДПУТ Геотермика, Градина-Цвет ДОО)

25 уч. 1 пар.

градинар-цвеќар*(соработка со Грнчаров Компани, МИГ-м-Трејд) 25 уч. 1 пар.

техничар по ветеринарна медицина *(соработка со Градина Цвет 
Василево, ВА ЕДОРИ -ВЕТ ДООЕЛ, с. Куклиш)

25 уч. 1 пар.
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физиотерапевтски техничар *(соработка со ЈЗУ Клиничка болница, 
ДТУ ‘’ Сколиобаланс’’ ДООЕЛ, ДТУ ‘’ Физиоарт’’, ДТУ ‘’ Физио М’’  )

25 уч. 1 пар.

гинеколошко акушерска сестра *(соработка со ЈЗУ Клиничка болница, 
ПЗУ ‘’Д-р Виолета Ефтимова’’)

25 уч. 1 пар.

техничар за изработка на облека *(соработка со ЛАБОД МАК ДОО, 
Астибо Бејзик ДООЕЛ, Текстина ДООЕЛ Штип)

25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“
забен техничар *(соработка со ПЗУ ‘’ Дент Естет’’- Штип, ПЗУ Солис 

Дент, ПЗУ Заботехничка лабораторија ‘’ Аполонија 09’’ – Кочани, ПЗУ 
25 уч. 1 пар.

фармацевтски техничар *(соработка со ЈЗУ Клиничка болница, ПЗУ ‘’ 
Радолек’’, ПЗУ ‘’ Хигија’’, ЕЗИМИТ ДООЕЛ Штип, ПЗУ Аптека Зегин 

Фарм, ПЗУ Моја Аптека Скопје)
25 уч. 1 пар.

ШТИП

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“

техничар за компјутерско управување/машински техничар 
*(соработка со Актива ДОО и ТМ ДОО Штип)

25 уч. 1 пар.

електротехничар - енергетичар *(соработка со ЕлектроДИСТРИБУЦИЈА 
ДООЕЛ, Дрводекор Ентериер Штип, ЗДВИЛ Лион ДОО- Свети Николе, 
ДПТ БУЛМАК 2016 Пробиштип, Јоле ДООЕЛ, Т & M ДООЕЛ, ЈП Хидро 

систем Злетовица)

25 уч. 1 пар.

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“

техничар по ветеринарна медицина *(соработка со ДОК Кет Вет 
дооел)

25 уч. 1 пар.

готвач/ келнер *(соработка со Ресторан Хотел Арена) 25 уч. 1 пар.

готвач/ келнер *(соработка со ТП НП БОСС) 25 уч. 1 пар.

техничар за производно машинство *(соработка со КИЕЛ 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Тетово)

25 уч. 1 пар.

инсталатер за греење и климатизација *(соработка со ДПУП Б.Ф.М. 
Компани ДООЕЛ)

25 уч. 1 пар.

техничар по ветеринарна медицина *(соработка со Земјоделска 
задруга ЕДИНСТВО с. Челопек)

25 уч. 1 пар.

техничар за производно машинство *(соработка со КИЕЛ 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Тетово)

25 уч. 1 пар.


